הוא איבד את יציבותו, השתמש בכיסא כמפריד, והמתלונן קיבל מכה באשמתו הוא, לאחר שהמשיך להכות

את הנאשם.

הראיות

ונכח 3. מטעם המאשימה העיד איתמר בושרי, מטפל סיעודי שטיפל באותה עת באביהם של הנאשם והמתלונן,
בבית במועד המתואר בכתב האישום, ובנוסף הוגשה הודעתו במשטרה לפי סעיף 10א לפקודת הראיות [נוסח חדש]
התשל"א- 1971 (להלן: "פקודת הראיות"). כן הוגשו מטעם המאשימה דו"חות פעולה ועיכוב שנערכו על ידי השוטר

משכך, לא הוכח הקשר הסיבתי בין התקיפה שתקף הנאשם את י לבין החבלה שנגרמה

לו, ויש לזכות את הנאשם מגרימת החבלה.

17. בנוסף, לא הובאו ראיות לאופן שבו נשבר הכיסא, ועל כן יש לזכות את הנאשם מעבירת ההיזק לרכוש.

18. לנוכח האמור לעיל, אני מזכה את הנאשם מהעבירות שיוחסו לו בכתב האישום, ומרשיעה אותו בעבירת תקיפה
לפי סעיף 379 לחוק העונשין התשל"ז- 1977.

ניתנה היום, ה' שבט תשע"ז, 01 פברואר 2017, במעמד הצדדים